
1 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB č. 2018/01 
uzavřená na základě § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „občanský zákoník“)  
 

I. Smluvní strany 
Citadela Bruntál, z.s. 
Sídlo: Krnovská 998/9, 792 01 Bruntál 
IČ: 65893603, DIČ: není plátcem DPH 
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Piňosem, předsedou 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Bruntál č. účtu:  
zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka L 12836 
(dále jen „objednatel“) 

a 

TISKÁRNA K-TISK s.r.o. 
Sídlo: Dolní 1452/11, 792 01 Bruntál 
IČ: 26829932 DIČ: CZ26829932 
Zastoupená: Pavlem Kupkou, jednatelem 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Bruntál č. účtu: 107-1464980267/0100 
zapsána obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 26919 
(dále jen „dodavatel“) 
 

II.  Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je tisk materiálů pro PVČ (dále jen „tiskovin“): 

13 300 ks samolepka "Při odchodu z domu …" 
2 000 ks pexeso (foto technika - dvojdílné) 
1 700 ks pexeso (ilustrované - trojdílné) 

13 250 ks matematická omalovánka (A4) - CAS Tatra 
13 500 ks vystřihovánka (A4) - Ohňový trojúhelník 

3 100 ks vystřihovánka (4xA4) - Tatra 815 4x4 CAS 
12 000 ks vystřihovánka (A4) - Rosenbauer Panther 
13 000 ks vystřihovánka (A4) - Hasíkova pokladnička 

1 300 ks omalovánky Draka Hasíka 
7 900 ks leporelo HZS JmK 

(dále jen „tiskoviny“). 
2. Dodavatel se zavazuje objednateli tiskoviny vytisknout a umožnit mu nabýt vlastnické právo 

k těmto tiskovinám. Objednatel se zavazuje tiskoviny převzít a zaplatit dodavateli cenu dle bodu 
III. této smlouvy. 

3. Dodací lhůta: do 30. 5. 2018. 
4. Místa plnění (místo předání tiskovin): provozovna na adrese dodavatele. 

 
III. Cena a platební podmínky 

1. Cena tiskovin je stanovena dohodou smluvních stran jako konečná a nepřekročitelná a činí: 

cena celkem 160 107,00 Kč 

2. Podrobná kalkulace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 
3. Sjednaná cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s výrobou 

(tiskem) materiálů pro PVČ. 
4. Podkladem pro úhradu výše uvedené ceny bude faktura, která bude obsahovat náležitosti 

daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také „faktura“). Objednatel s tímto souhlasí s vystavením faktury v 
elektronické podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy na platbu ceny. 

 

Citadela Bruntál, z.s. 

EVIDENCE SMLUV 

SML 001 2018 30. 5. 2018 
POŘ. ČÍSLO ROK DONA PLNĚNÍ 

+ 



2 

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:  
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. 1 této smlouvy  
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno 
c) kontaktní údaje dodavatele pro záležitosti fakturace 
d) součástí faktury musí být dodací listy, předávací protokoly nebo jiné obdobné doklady včetně 

soupisu jednotlivých položek, podepsané zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že 
tiskoviny podle této smlouvy bylo řádně dodáno. 

6. Faktura bude dodavatelem vystavena po převzetí tiskovin podle této smlouvy. Faktura bude 
vystavena na adresu objednatele. Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení 
jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad škody aj.). 

7. Faktura bude v elektronické podobě doručena na e-mailovou adresu objednatele: 
hasikcz@gmail.com. 
   

IV. Podmínky dodání 
1. Dodavatel je povinen dodat tiskoviny v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenými touto 

smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě. 
Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaných tiskovin. 

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době: 12 měsíců.  
 

V. Sankční ujednání 
1. V případě prodlení dodavatele s dodáním tiskovin je dodavatel povinen zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení. 
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny je objednatel povinen zaplatit 

dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
 

VI. Závěrečná ujednání 
1. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto 

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě. 
2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím 
uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a 
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.  

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Cenová kalkulace. 
 

Bruntál 18. 5. 2018  Bruntál 18. 5. 2018 

 
 
 
 
 

za objednatele  za dodavatele 

Mgr. Miroslav Piňos 
předseda 

 
Pavel Kupka 

jednatel 
 
 

mailto:uctarna@hzsmsk.cz


3 

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí služeb č. 2018/01 - Cenová kalkulace 
 

 

tiskový materiál 
cena za kus 
s DPH (Kč) 

objednáno 
(ks) 

cena s DPH 
(Kč) 

samolepka - Při odchodu z domu … 1,40 13 300 18 620,00 

pexeso (foto technika - dvojdílné) 8,60 2 000 17 200,00 

pexeso (ilustrované - trojdílné) 13,10 1 700 22 270,00 

matematická omalovánka (A4) - CAS Tatra 1,20 13 250 15 900,00 

vystřihovánka (A4) - Ohňový trojúhelník 1,20 13 500 16 200,00 

vystřihovánka (4xA4) - Tatra 815 4x4 CAS 5,00 3 100 15 500,00 

vystřihovánka (A4) - Rosenbauer Panther 1,20 12 000 14 400,00 

vystřihovánka (A4) - Hasíkova pokladnička 1,20 13 000 15 600,00 

omalovánky Draka Hasíka 10,70 1 300 13 910,00 

leporelo HZS JmK 1,33 7 900 10 507,00 
        

Cena celkem 160 107,00 

 
Pozn.: Všechny uvedené tiskoviny jsou objednány ve variantě s „modrým znakem“ MV - GŘ HZS ČR! 


